

Pachet materiale electrice

I.D.: 76991320

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.950,88 RON - 2.950,88 RON

Descriere: 1. A9K24425 INTRERUPTOR AUTOMAT 25A 4P C 6KA 4MW - SCHNEIDER IK60N BUC 4,00 72,960/preț bucată lei fără TVA 291.84/total lei fără TVA Taxa verde: 0.80/preț bucată lei fără TVA 3.20/total lei fără TVA 2. EZ9P32610 INTRERUPTOR AUTOMAT 10A 1P+N C 4.5KA - SCHNEIDER EASY9 BUC 2,00 15,760/preț bucată lei fără TVA 31.52/total lei fără TVA Taxa verde: 0.18/preț bucată lei fără TVA 0.36/total lei fără TVA 3. EZ9P32616 INTRERUPTOR AUTOMAT 16A 1P+N C 4.5KA - SCHNEIDER EASY9 BUC 6,00 15,850/preț bucată lei fără TVA 95.10/total lei fără TVA Taxa verde: 0.18/preț bucată lei fără TVA 1.08/total lei fără TVA 4.PNS-SD 12T 107274 COFRET DE DISTRIBUTIE DIN PLASTIC, MONTARE APARENTA,IP40, 12 MODULE BUC 1,00 59,950/preț bucată lei fără TVA 59,950/total lei fără TVA 5. R4749 MYYM 3X2.5 300/500V COLAC 100M ML 100,00 4,250/preț ml lei fără TVA 425/total lei fără TVA 6. CX-F40X25A ELX CANAL PVC CU ADEZIV 40X25MM-40M/PAK ML 10,00 3,450/preț ml lei fără TVA 34.50/total lei fără TVA 7. CX-F25X16A ELX CANAL PVC CU ADEZIV 25X16MM-100M/PAK ML 20,00 1,970/ pret ml lei fara TVA 39.40/total lei fara TVA 8. GW20265 PRIZA SCHUKO 2P+T MODULAR 2M 16A ALB - GEWISS SYSTEM BUC 11,00 9,080/preț bucată lei fără TVA 99.88/total lei fără TVA Taxa verde: 0.07/preț bucată lei fără TVA 0.77/total lei fără TVA 9. GW27002 DOZA APARAT, APARENTA, 2M, IP40 BUC 3,00 4,590/preț bucată lei fără TVA 13.77/total lei fără TVA 10. GW27004 DOZA APARAT, APARENTA, 4M, IP40 BUC 4,00 8,870/preț bucată lei fără TVA 35.48/total lei fără TVA
